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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2020 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS 

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNCÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU  
Edital Nº 142/2020 

 
O Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº 

004/2020, nos termos do Edital nº 112/2020 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – 
CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 277/2020, RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO: 

1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme 
segue:  

INSCRIÇÃO CANDIDATO: CPF: CIDADE 

01º Edicleia Navarro Botelho 036.575.499-43 Cascavel 

02º Adriana Martins 083.071.899-00 Três Barras do Paraná 

03º Tiago Luiz Menegat Pavelkiewicz 100.032.189-45 Santa Tereza do Oeste 

04º Patricia Martins Lima 070.402.939-19 Cascavel 

05º Ana Paula Correa Gonçalves 024.252.219-05 Cascavel 

06º Willian Jeferson Alves de Azevedo 045.459.129-23 Palotina 

07º Cristiane Bolela 049.923.439-10 Cafelândia 

08º Bruna Catarine da Guarda 092.475.349-84 Nova Aurora 

10º Paulo Andre Freitas da Silva 546.085.709-00 Cascavel 

11º Rosana Barbosa 066.726.799-95 Cascavel 

12º Nailza da Silva dos Santos Boscariol 040.342.149-70 Cascavel 

13º Virginia Bittencourt Pereira 955.273.629-34 Cascavel 

14º Adriana Maria Woll Santos Tonet 419.455.652-68 Três Barras do Paraná 

15º Ducilene Daniel Batista  882.706.029-49 Cascavel 

16º Jaqueline Aparecida Silveira 075.700.579-96 Cascavel 

17º Silvane Scapa 023.281.559-36 Cascavel 

18º Gislaine Uchoa Araujo 339.883.348-98 Cascavel 

19º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 Cascavel 

20º Bruno Domingos Moreira 094.090.159-52 Cascavel 

21º Grace Aline Zini 070.161.309-24 Cascavel 

22º Gesse Francisco da Silva 553.747.609-63 Santa Tereza do Oeste 

23º Kelly Cristina Teixeira 040.115.089-50 Cascavel 

24º Caroline do Carmo Simões de Macedo 348.584.528-08 Cascavel 

25º Claudinei de Lima 015.438.459-32 Palotina 

26º Clovis Peroni  008.378.759-35 Santa Tereza do Oeste 

27º Eva Elisete Rita Pedrozo Pereira 743.825.279-53 Cascavel 

28º Ueslei Oliveira da Silva 069.449.869-65 Palotina 

29º Everton Silveira 032.439.689-92 Santa Tereza do Oeste 

30º Kellen Garbin 030.431.749-76 Cascavel 

31º Sueli Pereira Ferreira 040.995.179-00 Cascavel 

32º Leidiane Catia da Hora 037.676.089-36 Nova Aurora 

33º Geralda Elizangela da Silva Martins 007.901.329-58 Cascavel 
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35º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 Cascavel 

36º Mikael José Barbosa 040.620.749-66 Cafelândia 

37º Simone de Fátima Ribas 984.635.352-91 Cascavel 

38º Dayane Vidovix da Silva 032.989.561-39 Cascavel 

39º Denilda Cezario 971.645.429-53 Cascavel 

40º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 Cascavel 

41º Rosenilda Ferreira de Sousa 029.482.749-82 Cascavel 

42º Mayara Alexandra Madalosso 058.910.969-35 Três Barras do Paraná 

43º Edson Gonzaga dos Santos 012.917.011-92 Cascavel 

45º Suzimara Huf 067.816.209-32 Cascavel 

46º Paula Gehlen Spricigo 023.840.649-08 Cascavel 

47º Patricia Perozzo 070.118.749-25 Cascavel 

48º Catia dos Santos 035.838.789-22 Cascavel 

49º Daniela Schmoller Silva 081.142.889-30 Cascavel 

50º Cleito de Andrade Moura 765.701.939-53 Cafelândia 

51º Yeda Favoreto 091.404.839-24 Palotina 

52º Neusa Guedes da Luz Massaneiro 035.517.789-73 Cascavel 

53º Sandra Nogueira 071.483.909-40 Cascavel 

54º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 Cascavel 

55º Daiane da Silva Bispo  083.089.979-02 Cascavel 

56º Fernando da Silva Delgado 707.023.659-04 Santa Tereza do Oeste 

57º Silvia Regina Giaretta Lopes 062.388.769-05 Cascavel 

58º Graciele Christina de Oliveira 037.430.269-37 Cascavel 

 
 

2° - A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, conforme segue 
2.1 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 15º Ducilene Daniel Batista  882.706.029-49 8 

02º 30º Kellen Garbin 030.431.749-76 8 

03º 23º Kelly Cristina Teixeira 040.115.089-50 5,75 

04º 41º Rosenilda Ferreira de Sousa 029.482.749-82 5,5 

05º 46º Paula Gehlen Spricigo 023.840.649-08 5,5 

06º 58º Graciele Christina de Oliveira 037.430.269-37 5,5 

07º 18º Gislaine Uchoa Araujo 339.883.348-98 5,5 

08º 38º Dayane Vidovix da Silva 032.989.561-39 5,5 

09º 55º Daiane da Silva Bispo  083.089.979-02 5,5 

10º 43º Edson Gonzaga dos Santos 012.917.011-92 5,25 

11º 04º Patricia Martins Lima 070.402.939-19 5 

12º 19º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 5 

13º 33º Geralda Elizangela da Silva Martins 007.901.329-58 4,55 

14º 40º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 4,5 

15º 13º Virginia Bittencourt Pereira 955.273.629-34 4,5 
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16º 05º Ana Paula Correa Gonçalves 024.252.219-05 4,5 

17º 01º Edicleia Navarro Botelho 036.575.499-43 4,5 

18º 21º Grace Aline Zini 070.161.309-24 4,5 

19º 16º Jaqueline Aparecida Silveira 075.700.579-96 4,5 

20º 49º Daniela Schmoller Silva 081.142.889-30 4,5 

21º 54º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 4 

22º 37º Simone de Fátima Ribas 984.635.352-91 4 

23º 31º Sueli Pereira Ferreira 040.995.179-00 3,7 

24º 24º Caroline do Carmo Simões de Macedo 348.584.528-08 3,2 

25º 47º Patricia Perozzo 070.118.749-25 3 

26º 10º Paulo Andre Freitas da Silva 546.085.709-00 2,5 

27º 27º Eva Elisete Rita Pedrozo Pereira 743.825.279-53 1,75 

28º 11º Rosana Barbosa 066.726.799-95 1,7 

29º 17º Silvane Scapa 023.281.559-36 1,5 

30º 45º Suzimara Huf 067.816.209-32 1,5 

31º 20º Bruno Domingos Moreira 094.090.159-52 1,3 

32º 48º Catia dos Santos 035.838.789-22 1,25 

33º 12º Nailza da Silva dos Santos Boscariol 040.342.149-70 0,75 

34º 39º Denilda Cezario 971.645.429-53 0,5 

35º 35º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 0,5 

36º 57º Silvia Regina Giaretta Lopes 062.388.769-05 0,5 

37º 53º Sandra Nogueira 071.483.909-40 0,5 

 
 

2.2 Técnico em Enfermagem – Nova Aurora/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 32º Leidiane Catia da Hora 037.676.089-36 4,75 

2º 08º Bruna Catarine da Guarda 092.475.349-84 2,6 

 
 

2.3 Técnico em Enfermagem – Três Barras/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 42º Mayara Alexandra Madalosso 058.910.969-35 5,25 

2º 02º Adriana Martins 083.071.899-00 4,75 

3º 14º Adriana Maria Woll Santos Tonet 419.455.652-68 4,5 

 
 

2.4 Motorista Socorrista – Cafelândia/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 36º Mikael José Barbosa 040.620.749-66 2,5 

2º 07º Cristiane Bolela 049.923.439-10 1,6 

3º 50º Cleito de Andrade Moura 765.701.939-53 0,8 
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2.5 Motorista Socorrista – Palotina/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 06º Willian Jeferson Alves de Azevedo 045.459.129-23 3,2 

2º 28º Ueslei Oliveira da Silva 069.449.869-65 2,8 

3º 51º Yeda Favoreto 091.404.839-24 2,7 

 
 

2.6 Motorista Socorrista – Santa Tereza/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1º 29º Everton Silveira 032.439.689-92 2,7 

2º 03º Tiago Luiz Menegat Pavelkiewicz 100.032.189-45 2,1 

3º 26º Clovis Peroni  008.378.759-35 1,6 

4º 56º Fernando da Silva Delgado 707.023.659-04 0,5 

 
 

3° - Relação dos candidatos desclassificados, por não atenderem as exigências 
estabelecidas no item 2.2 do Edital nº 112/2020, conforme segue: 

 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 

34º Bruni Fagundes Bueno  074.969.509-98 Três Barras do Paraná 

44º Valdir Debastini 338.017.119-00 Três Barras do Paraná 

22º Gesse Francisco da Silva 553.747.609-63 Santa Tereza do Oeste 

25º Claudinei de Lima 015.438.459-32 Palotina 

 
 

4° - Candidatos desclassificados, por não atenderem as exigências estabelecidas no anexo 
III, item II, “C” do Edital nº 112/2020, conforme segue: 

 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 

52º Neusa Guedes da Luz Massaneiro 035.517.789-73 Cascavel 

 
 
5° - Candidatos desclassificados, por não atenderem as exigências estabelecidas no item 

2.7.6 do Edital nº 112/2020, conforme segue: 
 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 

09º Rosana Albuquerque 042.443.229-30 Cascavel 

 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 15 de julho de 2020. 

                                                                                                                      
 

Angela Da Silva 
Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora  
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